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8:12 重井附属病院 8:16 重井附属病院

8:42 重井附属病院 9:58 コンベックス岡山前

11:02 重井附属病院 11:58 重井附属病院

12:32 重井附属病院 14:01 重井附属病院

14:57 重井附属病院 16:01 コンベックス岡山前

16:47 重井附属病院 16:41 重井附属病院

　桑野営業所

０８６－２７４－５７７５

平日（月～金） 土・日・祝日

赤　　松

コンベックス岡山前・重井附属病院方面　通過予定時刻表
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　桑野営業所

０８６－２７４－５７７５

11:24
12:54
15:19
17:09

12:24

平日（月～金） 土・日・祝日

赤　　松

岡山駅・天満屋方面　通過予定時刻表

8:44
9:14

8:34
10:24

14:24

17:04
16:24

岡山駅止め

岡山駅止め

岡山駅止め

岡山駅止め

岡山駅止め

岡山駅止め

岡山駅止め


	赤松
	赤松

